ПРОТОКОЛ № 105
заседания правления

Саморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство

«Объединение Рязанских строителей».
г. Рязань

      11 октября  2012 г.

Присутствовали:
1. Тюнин Владимир Васильевич – Президент Партнерства – председатель правления

2. Горбунов Сергей Николаевич

3. Коковин Евгений Валентинович

4. Фетисов Владимир Леонидович

5. Самохин Алексей Викторович

Кворум имеется.
На собрании также присутствовали:

А.М. Торопцев – исполнительный директор СРО НП «ОРС»

Председателем собрания избран Тюнин В.В.
Секретарем собрания избран Торопцев А.М.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений организаций - членов  СРО НП «ОРС» на внесение изменений в свидетельства о допуске к работам.
В ходе рассмотрения
По первому вопросу

Слушали:
сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М. с характеристиками организаций, которым планируется внести изменения в свидетельства о допуске к работам:

	№

п./п.
	Примечание
	Примечание

	1
	2
	3

	1
	ООО «Шацкая Нива-строй»
	ИНН 6224003979

	2
	ЗАО «Рязанское предприятие «Трест №7»
	ИНН 6228006152

	3
	ООО СК «Дельта»
	ИНН 6234091533

	4
	ЗАО «Интерстрой»
	ИНН 6227006061

	5
	ООО «Энергосервис»
	ИНН 6215016322

	6
	ООО «Энергопромстрой»
	ИНН 6230052124

	7
	ООО «РАП»
	ИНН 6234012490

	8
	ООО «Дорожная передвижная механизированная колонна «Кораблинская»
	ИНН 6206001810

	9
	ООО «СТАЛЬ»
	ИНН 6230052519

	10
	ООО «Спасательное формирование «Десант»
	ИНН 6230029206

	11
	ООО «Инициатива»
	ИНН 7716050936

	12
	ЗАО «Ремикс»
	ИНН 6227004762

	13
	ООО «Спецстроймеханизация»
	ИНН 6233000766

	14
	ООО «ВИРАЖ»
	ИНН 6234086124

	15
	ИП Гербер Татьяна Николаевна
	ИНН 623102978114

	16
	ООО «АЛОС»
	ИНН 6218003025

	17
	ООО Производственно-коммерческая фирма «ВОЛЬТ-СЕРВИС»
	ИНН 6229021474

	18
	ООО «Октант»
	ИНН 6228010310

Решили:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам.

Голосовали:

за         5        против          -
Председатель собрания                                                                      Тюнин В.В.

       Секретарь собрания                                                                            Торопцев А.М.
PAGE